
UCHWAŁA NR XXVIII/172/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na zadania inwestycyjne

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; 
zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Drohiczyna z Powiatem Siemiatyckim umowy na 
udzielenie Powiatowi Siemiatyckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadania inwestycyjne:

1) Przebudowa  drogi powiatowej nr 1728B na odcinku droga krajowa nr 62 - Minczewo, etap I w km 0+013 - 
1+263, łącznie z przebudową przepustu drogowego w ciągu drogi;

2) Rozbudowa drogi powiatowej nr 2101B na odcinku Ostrożany - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
1727B w km 0+038 - 5+068.

2. Gmina Drohiczyn przekaże w 2017 r. pomoc finansową w formie dotacji celowej:

1) na zadanie wymienione ust. 1 pkt 1 w kwocie 221 656,00 zł;

2) na zadanie wymienione ust. 1 pkt 2 w kwocie 618 767,00 zł.

3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania środków finansowych określi w/w umowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 23B62184-8D11-4433-AA54-14D2648B9E03. Uchwalony Strona 1




